За границею.

на цілий рік . . . 16 рублів
або 36 франків
на пів року . . . 8 рублів
або 18 франків
Подвижок число по 10 сот.

РУСЛАН

«Вирнеш ми очи і душу ми вирнеш: а не воьвемш мидості, і пра не воьвемш, бо руске ми серце і віра руска» — З Русланових псалмів М. Шахкевича.

Видати у Львові, що дня 20 червня (3. липня) 1904. Річник VIII. Редактор: М. Шахкевич. Підприємство: «Руслан». Адреса: Львів, вулиця Катерини, № 10. Ціна: 20 кор. на рік, 10 кор. на пів року, 5 кор. на чверть року, 1-70 кор. на місяць. За границею: 16 рублів або 36 франків на рік, 8 рублів або 18 франків на пів року. Подвижок число по 10 сот.